
  P  R  O  P  O  Z  I  C  E

Provád ěcí sm ěrnice krajské st řelecké ligy z perkusních a k řesadlových zbraní
v sezón ě 2010

            Ú S T E C K Ý   K R A J

Základní : "KSL" Ústeckého kraje  ve střelbě z předovek je volnou soutěží jednotlivců

ustanovení a je zařazená do II.kategorie svazového kalendáře ČSS v letní sezoně 2010.

 Pro řízení soutěže je ustanovena organizační rada v zastoupení.

Pořadatelé a : SSK 0048 Česká Kamenice zástupce  p. Tešař Miloslav

organiza ční SSK 0088 Žatec zást. p. Kvoch Jan

rada SSK 0311 Most - Ležáky zást. p. Mareš Vratislav

SSK 0715 Bílina - MTS zást. p. Koula Vlastimil ml.

SSK 0423 Teplice - lesy zást. p. Paichl Karel

AVZO Měděnec - ostrost řelci zást. p. Tollar Zdeněk

Sekretá ř : p. Koula Vlastimil PP1. Aleská 248 418 01 Bílina tel.417824146 m. 605 931 434

Kolegium : p. Pastyřík Ivan - rozhodčí I.třídy č.průk.  A 0334

rozhod čích p. Borůvka Arnošt - rozh. I.třídy č.průk.  A 0041 

p. Záruba Vladimír - rozh. I.třídy č.průk.  A 0061

p. Procházka Stanislav - rozh. I.třídy č.průk.  A 0062

p. Budil Milan - rozh. II.třídy č.průk.  B 0644 

p. Koula Vlastimil - roz. II.třídy č.průk.  B 0629 

p. Mareš Vratislav - rozh. II.třídy č.průk.  B 0533

Disciplíny : perkusní revolver,  pistole perkusní a křesadlové (civilní i vojenské)

pušky perkusní a křesadlové (civilní i vojenské) vše se střílí ve standardech 

6 + 7 výstřelů na mezinárodní terč 50 x 20 dle pravidel ČSS a prováděcí

směrnice ve střelbě z předovek platných od 1.5.2006 bez rozdílu kategorie

Termíny : I. kolo     10.dubna SSK 0311 Most - Ležáky

konání střelnice Most - Čepirohy kontakt p. Mareš Vratislav tel. 476 105 890

II. kolo  15.kv ětna "Memoriál st řelců" SSK 0311 Most - Ležáky

střelnice Most - Čepirohy kontakt p. Mareš Vratislav tel. 476 105 890

III. kolo      20.června "Přebor Ústeckého kraje " 

střelnice Most - Čepirohy kontakt p. Mareš Vratislav tel. 476 105 890

pořadatel soutěže je SSK 0715 MTS Bílina  p. Koula Vlastimil mob. 605 931 464

IV. kolo  26. června "VC České Kamenice "    SSK 0048  Česká 

Kamenice   kontakt p. M. Tesař        tel. 603 454 201 

V. kolo  18,zá ří "Cena historických zbran í" SSK 0088  Žatec

střelnice SSK Žatec  kontakt p. Kvoch Jan mob. 608 637 404

VI.kolo 3. října "Bílinský štuc "  SSK 0715 MTS Bílina

střelnice v Nemocniční ulici kontakt p. Koula Vlastimil mob. 605 931 464



Podmínky : "KSL" Ústeckého kraje ve střelbě z předovek se mohou zúčastnit jednotlivci

účasti SSK v neomezeném počtu a být členy ČSS nebo STSČ, AVZO ostrostřelci

a prokázat své členství platnou průkazkou

Přihlášení a : Od 8,00 hodin v den konání soutěže v místě u pořadatele, kde je každý

přejímka příchozí na střelnici se dle provozního řádu střelnice ohlásit - zapsat.

zbraní Při prezentaci střelci z perkusních revolverů se musí prokázat  ZP a TP

na zbraně s kterými budou soutěžit

Hospodá řská       :všichni účastníci "KSL" startují ve všech kolech za své SSK - mateřské kluby 

ustanovení a na vlastní náklady (hostování je povoleno dle řádu stř.soutěží článku č.VIII. ČSS).

Startovné : V soutěžních kolech "KSL"  které nejsou VC, Memoriál je doporučeno startovné

30,- Kč za disciplinu a za jeden start jednoho střelce

20,- Kč za druhou disciplinu a za start stejného střelce

10,- Kč za třetí a každou další disciplinu a start stejného střelce

V soutěžních kolech  " KSL " které jsou  VC, Memoriál apod. si startovné

určuje pořadatel dle vlastních propozic podle kterých provede vyhlášení a předání 

odměn.

Hodnocení
jednotlivci do konečného  hodnocení se budou jednotlivcům v jednotlivých disciplinách

započítávat nejlepší tři výsledky ze soutěží ( nezáleží z které  SSK a  kraje )

hodnotí se každá vyhlášená disciplina ale jen tehdy startuje-li v ní nejméně šest

závodníků, předpoklad je hodnocení disciplin PeRe, PePic, PePuc

odm ěny první tři jednotlivci obdrží diplom a věcný dar dle finančních dispozic fondu "KSL"

pořadatel si vyhrazuje právo v případě potřeby toto ustanovení upravit.

Vyhlášení : bude provedeno 30 minut po ukončení poslední směny na výsledkové tabuli,

výsledk ů tisk výsledkových listin bude proveden dle možnosti pořadatele .

a listiny Průběžné hodnocení bude vystaveno vždy na následující střelecké soutěži. 

Protesty : písemně 20 minut po zveřejnění výsledků do rukou HR s vkladem 100,- Kč, který

při neuznání protestu propadá pořadateli - ve prospěch fondu organizační rady

Technická : na střelnici v České Kamenici je k dispozici 20, v Mostě 18 Bílině 16 krytých stavů 

ustanovení a na střelnici v Žatci 25 krytých stavů s mezistěnami, střeliště jsou pak vybavena

odkládacím stolkem nebo poličkou a židlí plus stojany pro optiku

Bezpečnost : všichni soutěžící musí dodržovat bezpečnostní předpisy pro manipulaci a střelbu

a zdravotní z předovek dle PSS řídit se a dodržovat provozní řády na jednotlivých střelnicích

ustanovení všichni střelci se důrazně vyzývají, aby během střelby používali brýle a chrániče

sluchu dle ustanovení doplňku PSS v ČSS platného od 1.1.2010

pořadatelé jednotlivých soutěžních kol jsou pojištěny pojistkou ČSS v odpověd-

nosti organizace za vzniklou škodu pojistkou č.85-5990011818-6 Kooperativa a.s.

jednotlivé střelnice pořadatelů jsou vybaveny pohotovostním zdravotním

materiálem dle vyhlášky 493/2002 příloha 3.



Datum : se zástupci jednotlivých SSK bylo předběžně projednáno  26.prosince 2009

Informace : sekretář - Koula Vlastimil tel. 417 824 146 mob. 605 931 434 

418 01 Bílina  PP1. Aleská č.248 

www.v.koula@dulkohinoor.cz

Směrnici schválila rada zástupců SSK  18.1.2010.

Tuto směrnici bylo nutno upravit v důsledku úmrtí p. Karla Průši ze Žatce

který zajišťoval pořádání a organizaci 5. kola KSL VC Žatce z toho důvodu

byly propozice vydány opožděně a nesouhlasí adresa pořadatele uvedená

v celosvazovém kalendáři ČSS 2010.



í" SSK 0088  Žatec


